
Děti do bru lí z.s.
Na Palici 342lIV

377 01 Jind ich v Hradec
7V7

Děti do bruslí z.s.
IČ: 04537 483
sídlo Na Palici 342
377 0I Jind ichriv Hradec
Zastoupeny ,,Zdeňkem Ond ejem"

SMLOUVA O PROVADENI BRUSLARSKE
vYUKY

Smluvní strany:

POSKYTOVATEL:

na straně jedné dále jen jako ,,poskytovatel"

a

šrora:

na straně druhé dále jen jako ,, škola"

uzavíely níže uvedeného dne tuto:

Mate ská škola Korálky Havlíčkriv Brod
P íčná I9I
Havlíčkriv Brod 580 01

IČ: 7 5015196
zastoupená editelem,,Mgf Štepankou Sykorovou"

smlouvu o prováďění brusla ské

L
P edmět smlouvy

P edmětem této smlouvy je provádění brusla ské v uky ze strany poskytovatele
pro děti školy.

il.
Termín plnění

Brusla ská v uka bude probíhat ve dnech školního vyučovaní v rámci rozwhu
hodin, kterbude p edem dohodnut ,se školou.



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342tIY

377 0l Jindřichův Hradec
III.

Místo plnění

Bruslařská výuka bude probíhat v areiálu Zimního stadionu v Havlíčkově
Brodě (dále jen zimní stadion).

I\.
Úhrada

1) Škola se zavazlje uhradit zakaždéhojednotlivého účastníka kurzu částku
za 5-ti hodinový kurz bruslení ve výši 350r-Kč, 10-ti hodinový kurz
bruslení ve výši 700,-Kč před zahájením bruslařského kurzu na zékladě
poskytovatelem vystavené faktury.

v.
Povinnosti školy

1) Seznámit prokazatelným způsobem děti a pedagogické pracovníky s
organizačními a bezpečnostními pokyny školy a provozním řádem
zimního stadionu.

2) Ověřit odbornou úroveň poskytované výuky.

3) Ověřit podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany dětí.

4) Zqístit dětem kvalifikovaný doprovod pedagogickými pracovníky na
kurz výukybruslení.

5) Zajístit nepřetržitou přítomnost pedagogického pracovníka po celou dobu
výuky bruslení v prostoru zimního stadionu.

vI.
Povinnosti pedagogického pracovníka školy

l) Mít přehled o celém prostoru výuky a všech dětech, které se vYuky
zúěastní.

2) Zkontrolovat počty dětí před zahájením vYuky a po jejím ukončení.

3) Provádět záarialrt o přítomnosti dětí do dochrázkových listů jednotlivých
říd.

4) Přerušit nebo ukončit výuku bruslení v případě, že dojde k hrubému
porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví déti.



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342lW

377 0l Jindřichův Hradec

5) Přebrat odpovědnost během bruslařské vYuky za ty děti, které jsou
zriznýchdůvodů (nevolnost, odchod na WC aj.) nuceny přerušit výuku.

6) Informovat rodiče dětí o povinnosti dítě řádně na hodinu bruslení připravit,
tzn. zejména vhodným oblečením a nabroušenými bruslemi.

VII.
Povinnosti poskytovatele

1) Dodržovat bezpečnostní pokyny školy při výuce bruslení.

2) předložit řediteli školy před započetím kurzu bruslení provozní řád
zimního stadionu.

3) Zajistitodbornou uroveň výukykvalifikovan;imi osobami.

4) Bezodkladně odvolat výuku bruslení v případě haviárie v budově zimního
stadionu, či jiného závažného důvodu odstávky zimního stadionu.

5) Nabídnout škole náhradní termíny výuky za rnýuku neuskuteČněnou
z důvodu na straně poskytovatele.

VIII.
povinnosti trenérů bruslení

1) Odpovídat za průběh vlastní vYuky bruslení.

2) Odpovídat za bezpečnost dětí a dodržovrání pravidel provozního řádu
zimního stadionu při bezprostředním procesu vYuky dětí na ledě zimního
stadionu. (Trenér přebírá odpovědnost za děti pŤi zahájení výuky.)

3) Poskytnout pedagogickým pracovníkům součinnost při zavazováni a

rozvazování bruslí před, resp. po qýuce bruslení.

Ix.
práva trenéra bruslení

l) přerušit výuku a vykénat neukázněné dítě a předat jej pedagogickému
pracovníkovi školy v případě, že dííě nebude respektovat pokyny trenéra a
bude se chovat nevhodně ve vlastním procesu vYuky při pobytu na ledě
zimního stadionu, kterým by ohrozil bezpečnost svoji nebo ostatních dětí.



3)

Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342lW

377 0l Jind ich v Hradec
2) Zaíaditjej po dohodě spedagogick m dozorem a zklidnění dítěte zpět do

procesu v uky bruslenÍ.

Nevpustit fla ledovou plochu dítě,
brusle.

x.
závérečná ustanovení

Tato smlouva mriže b;it měněna pouze písemně formou dodatk se

souhlasem obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. ode dne jejího podpisu do
31.I.2019.

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu p ečetli, s jejím
obsahem souhlasí, což stwzují sv mi podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, zrlichž
po jednom obdržíkaždá smluvní strana.

které nebude mít ádně nabroušené

1)

2)

3)

4)

nĚtt DO BRUSLí z"s.
IG o+5374B3
Na Palici 342 (1)

377 01 Jind ichův l{rací{ir

V................ dne .........

MrteŤgká šl,.clt Koňtky
nnelri:i::,t t ,1tnq*

Pi"íč:rríl r*l
580 Cl ta:li

lČ: 750

Poskyto

4


